Директору

ЧУПОО Фармацевтический колледж
«Новые знания»

Рогозной Е.В.

	От генерального директора
ООО «________________________»
                             Наименование организации
ОГРН/ИНН______________________
Юр.адрес: ______________________
Тел: ___________________________

   Телефон должен совпадать с официальным телефоном организации (например, с официального сайта)

Ходатайство

Настоящим подтверждаем, что ____________________________________________ работает в нашей организации с _____________ в должности ________________________. Ходатайствуем о принятии его на обучение в ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» и предоставлении ему единовременной скидки на обучение «Ходатайская» для оплаты первого взноса.

Со своей стороны, наша организация готова максимально способствовать обучению вышеуказанного сотрудника, а именно обеспечивать указанному сотруднику такой график работы, который позволит ему присутствовать на занятиях в рамках выбранного им графика обучения, а также в дни промежуточной аттестации (сессии).

Данный сотрудник, по нашему мнению, обладает достаточной мотивацией для освоения профессии «Фармацевт».

Генеральный директор                                                                   _________________